
Pagina 1

Naam PosMark Nederland B V

Curator mr M J R Jansen

Rechter-Commissaris mr. K.G. van de Streek

lnsolventienummer F.161171541

“8aten
‘ ‘: lncI.B.T.W. BTW.

IA 1 Vrij actief

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- LE. Rechten

Af: rechten van derden m.b.l. LE. Rechten

Af: kosten

€

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) (niet 58 lid 1 Fw]

Af: rechten van derden

Af: kosten

______________________________

b - Inventaris. machieeneén

Af rechten van derden

Af kosten

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen

Af. rechten van derden

Af: kosten

b - Intercompanmorderingen

Af: rechten van derden

Af Kosten

4. VoorradenlOHW

- Voorraden €
-OHW €

Af: rechten van derden €
Af: kosten €

€

5. Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden €
Af: kosten

____________________________

6

6 41254,11

deAdvocaten
vanvanRiet

Disclaimer:

-lef openbaar verslag en het bijbehorende tussentjds knancieet verslag zijn geen prospectus ofjaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
sogeljk is samengesteld, staat de curatoilbewindioerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan Mc yetl’k vs immers dat o.a bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bgesteId dient te worden Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor do in dit verslag geschetste
:‘n”i;:.’cntieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden Ontleend

€ 20.000.00

€

€ - €

€ €

S €

20 000,00

6

6

S

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

S 7.619,50

6 7.363,90-

6 0,00

€

S

S -

S

S

6

S

S -

S

€

€

€

€

€

€

S

€

€

€

€ 0,00

€

6 -

6 -

€

€

6 -

6

4 142,01

€ 3.894,95

255,60

741,32

S

S 25.544.84

S 24.803,52-

S

6 22.442,31

S 109.851,48

S 91.039,68-

€

Financieel, 31-5-2022



Pagina 2

Naam PosMark Nederland BV.

Curator mr. M.J.R. Jansen

Rechter-Commlssads mr K.G. van de Streek

Insolvenfienummer F.161171541

6. Liguide middelen

-Kas € -

-Bank 6 -

6

7. Overige baten

- Bankrenle 6 51,46

- Afdrachten van inkomen aan boedel € -

- Reslituties € 537,95

-29 lid 1 OB pre-faillissementsvordenngen € -

- Boedelbijdrage(-n) € 5.704,36 € 990,01

- € - €

0 6.293,77

Totaal Vrij actief € 68.544,80 € 9.026,96

1 A.2 Gebonden actief

€

€

€

____ ____

€

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW

Af. kosten €

I6

€

11.

- Opbrengst 3:284 BW

Af kosten

Ie

€

€

-i
12. Opbrengst onroerende zaak bil vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap)

Af: kosten

Af: rechten van derden

€ €

€ €

6 - €

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

1€
Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

6 - €

8. (On)roerende goederen ex 58 lid l Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af rechten van derden

Subtotaal

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

€

€

€

1€ -

€

€

Ie -

1€
€

€

Financieel, 31-5-2022



Pagina 3

Naam PosMark Nederland B. V.

Curator mr. M.J.R. Jansen

Rechter-Commissaris mr. K.G. van de Streek

Insolventienummer F.161171541

IA.3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodernzakenj € 10700,00 1 €

Al: kosten € 122 07- € 194,74-

Af: rechten van derden € -

Subtotaal € 9 577,93

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -

6 9.577,93 6 -

Extracomptabete opbrengst bodemzaken

- Inventans, machinerierin [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] 1 € -

Extracomptabel 1
15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -

Af: kosten € - € -

6

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Ovenge 57 lid 3 Opbrengsten € - € -

Af: kosten € - €

1€ 1€ -

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 9.577,93 6 194,74-

Totaal actief € 78.122,73 € 8.832.22

8 Reeds betaalde algemenefatllissementskosten flcl BTW 3.t,MnMrn4

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator € 9.886.90- € 1.715.91-

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € 3.928,57- € 346,55-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -

b. Overige hog-preferente verplichtingen G- -

c. UWVlPersoneel, toonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -

3. Concurrent

a. IJWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -

b. Huur € - € -

c Taxatiekosten € - € -

d. Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -

6 13.815,47- € 2.062,46-

IC. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mcl BT’N)

Totaal B (mcl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.(

Op (tussentijdse) uitdelingsli1st reeds gedane uitkering aas crediteuren

Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

€ 78122,73

€ 13 815,47-

€

€

€ 64.307,26

Financieel, 31-5-2022



Pagina 4

0 PosMarkNederla:d B V

1J11ee.commissads mr K G van de Streek

IØS5Wêntienummer F 16)17/541

D. Nog te betalen alg6inene faillissementakosten

t Super-preferent

a Salaris en verschotteri curator € - €

b. Gnffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € 350,90- € 60,90-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 15.826,73-

b. Overige hoog-preferente verplichtingen € - € -

c. UWVlPersoneel, loonverptichtingen vanaf faillissement (3:286 sub e BW( € 87 638,51-

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW( € -

e. Overige eeg-preferente boedelverplichtingen € - € -

3. Concurrent

a UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € 6 436,34-

b Huur € 7.58670- € 1.316,70-

c. Taxatiekosten € - € -

d. Overige coecurrente boedetverplichtingen € - € -

€ 117.841,18- € 1.377,60-

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 8.832,22
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -1- S € 2.062,46-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -1-0 € 1 377,60

€ 5.392,16

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -

Af te dragen omzetbelasting € 5392,16

Af te dragen Reetekas-BTW € -

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. mcl. B’flN( € 64.307,26

2. Nagekomen baten (rente) • € -

3. Af te dragen omzetbelasting )E( S 5.392,16-

S 58.915,10

Nog te betalen algemene faillissementskosten )D) € 1 t 7.84 t, 18-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 58.926,08

Af: ingediende preferente vorderingen € 391 953,77

Af: ingediende concurrente vorderingen S 471.570,73

Af: ingedende achtergestelde vorderingen € -

Voorlopig tekort € 922.450,58-

Waarschuwing Rubriek F geeft nnri indicatie van het tekort Deze voorlopige berekening houdt geen rekening mei eventuele reslantvordenngen van separatisten en
berekeningen ingevotge art 57 lid 3 Fin

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 31-5-2022


